
ZARZĄDZENIE NR 930/2024
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 29 listopada  2024 r.

w sprawie powołania biegłego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze 
zm.) oraz art. 55 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  -  Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1320) zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek Przewodniczącego Komisji  przetargowej powołanej Zarządzeniem nr 707/2024 Prezydenta 
Miasta  Wałbrzycha,  z dnia  13.09.2024  roku,  w sprawie  powołania  Komisji  przetargowej,  powołuję  biegłego 
z zakresu mechatroniki w osobie Pana Pawła Farmasa, w celu wsparcia Komisji wiedzą specjalną.

§ 2. Zadaniem  biegłego  będzie  dokonanie  merytorycznej  oceny  zgodności  przedmiotu  złożonych  ofert 
z przedmiotem zamówienia,  w postępowaniu prowadzonym w trybie  przetargu nieograniczonego pn.  "Dostawa 
i montaż  wyposażenia  pracowni  technologii  i konstrukcji  mechanicznych oraz wyposażenia  pracowni  montażu 
urządzeń i systemów mechatronicznych – sprzętu dydaktycznego".

§ 3. Określone w § 2 zadanie biegły wykonywać będzie do czasu zakończenia prac Komisji przetargowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
Roman Szełemej          

Id: B229CC0C-5478-4A21-AE44-D3EF6EDA4476. Podpisany Strona 1


